Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание шестьдесят шестое)

РЕШЕНИЕ

28.06.2018                                               р.п. Токарёвка      №380

О признании утратившими силу отдельных решений Токарёвского районного

Совета народных депутатов

 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25 - ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от

25.07.2009 №551 - З «О предоставлении сведений  о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей

государственной гражданской службы Тамбовской области, и государственными

гражданскими служащими Тамбовской области»,  заключением постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления,

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Признать утратившими силу решения:

 1) от 23.07.2009 №60 «Об утверждении Положения о  представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»;

 2) от 31.07.2014 №70  «О внесении изменений в решение № 60 от 23.07.2009 «Об

утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

Глава Токарёвского района                                                                   Н.В. Стегачева

http://www.top68.ru/